錄期後及直至最後實際可行日期，我們已獲得約115,521,000港元的銷售訂單，預計將於
截至2018年7月31日止七個月出貨。於最後實際可行日期，我們於2017年12月31日的存
貨餘額中92.5%已消耗並出售，貿易應收款項結餘100%隨後結清，於2017年12月31日的
貿易應付款項中100%隨後結清。

我們目前預計，截至2018年12月31日止年度的財務業績將受到(i)非經常性上市開支，
於綜合損益及其他全面收入表中列為開支；及(ii)主要由於員工成本因2017年下半年招
聘額外的財務及行政人員於截至2018年12月31日止年度全部生效而上升而致使的行政
開支預計增加部分由毛利預計增加抵銷的負面影響。有關上市開支之進一步詳情，請
參閱本招股章程「財務資料」一節「上市開支」一段。

近來，香薰蠟燭銷量較我們其他類別產品（包括日用蠟燭）的銷量大幅增長。預計
我們的整體毛利將增加，由於香薰蠟燭之毛利率通常低於日用蠟燭，故本集團之整體
毛利率及純利率可能會下降。

除上文所披露者外，我們董事確認，自2017年12月31日及直至本招股章程日期，本
集團業務運營、貿易及財務狀況或前景並無重大不利變動。

概  要

– 11 –

股份發售統計數據

基於指示性發售價

每股發售股份

0.28港元

基於指示性發售價

每股發售股份

0.36港元

市值（附註1）  ..... 308,000,000港元 396,000,000港元
於2017年12月31日，本公司所有者應佔
 本集團每股未經審核備考經調整綜合
 有形資產淨值（附註2）..... 0.093港元 0.109港元

附註：

(1) 市值之計算乃基於預期緊隨股份發售及資本化發行完成後將發行1,100,000,000股股份計算。

(2) 有關所使用的假設及計算基準之詳情，請參閱本招股章程附錄二「A. 未經審核備考經調整綜合
有形資產淨值」。

所得款項用途

按每股發售股份0.32港元（即指示性發售價範圍的中位數）的發售價計算，我們估計
股份發售所得款項淨額將約為50.5百萬港元。我們擬動用股份發售所得款項淨額用途及
金額如下：

自最後實際

可行日期至

2018年

12月31日

截至

2019年

6月30日

止六個月

截至

2019年

12月31日

止六個月

截至

2020年

6月30日

止六個月

截至

2020年

12月31日

止六個月 總計

所得款項

淨額概約

百分比
百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 %

升級現有生產設施..... 3.9 3.1 — — — 7.0 13.9
購買新設施及機器.....  — 11.6 8.9 10.5 — 31.0 61.4
安裝企業資源計劃系統  . . . . 1.2 1.1 — — — 2.3 4.6
部分償還銀行貸款..... 7.8 — — — — 7.8 15.4
營運資金及一般公司用途 . . 2.4 — — — — 2.4 4.7
總計 ..... 15.3 15.8 8.9 10.5 — 50.5 100.0

附註：

(1) 我們打算動用所得款項淨額，於2020年6月30日前完成實施計劃。因此，截至2020年12月31日止
六個月，並無實施計劃。

(2) 估計經擴張產能包括香薰蠟燭的約5.5百萬單位以及日用蠟燭的約1.3百萬單位。

概  要

– 12 –

上市之理由

我們董事考慮以下情況：

(i) 於往績記錄期，香薰蠟燭市場存在潛在增長，香薰蠟燭市場收益呈上升趨勢。
經弗若斯特沙利文建議，於2017年至2021年，美國香薰蠟燭市場預計按複合年
增長率10.12%增長。同時，截至2018年12月31日止年度，客戶F、2017年新客戶
A及2018年新客戶表明彼等對香薰蠟燭的預期需求增加，董事認為其可能導致
香薰蠟燭需求大幅增加，因此，本集團須落實擴張計劃從而抓住潛在增長；

(ii) 我們的董事認為分包不足以解決我們產品需求預期增加的問題，因為於控制
分包商生產的產品質量方面存在困難，以確保彼等將滿足我們客戶的規格及
要求。此外，我們某些客戶明確反對任何分包安排；

(iii) 為擴張計劃購買之新機械預期於生產方面較我們現有廠房及機械更加有效及
精確；

(iv) 本集團於使用第三方倉庫時遭遇運營不便，而在擴張計劃中將收購的新物業
有若干空間以供儲存，同時大部分空間擬將用作生產用途；

(v) 部分新物業將指定用作展廳以更好的服務客戶，乃由於董事認為我們許多客
戶更喜歡在越南的生產設備處與本集團的管理人員會面並於展廳現場檢驗樣品；